令和３年６月２０日

能美学童野球関係各位

能美学童野球連盟

                                   理事長 小西 和哉

                                                                  （公 印 省 略）

第 46回石川県学童軟式野球選手権大会 能美予選大会

抽選会開催のご案内

貴チームにおかれては子供達の指導育成にご尽力されていることと思います。

 さて、表記大会（7月 24日・25日・31日開催）の抽選会を下記のとおり開催致しますので、下記必

要書類及び大会参加料をご持参にてお越し下さい。

※新型コロナウイルス対策として各チームは代表者１名で参加お願いします。

記

日  時  令和３年７月１１日(日) 午後６時００分より（受付午後５時４５分～）

場  所  寺井地区公民館 ３０１会議室

持 ち 物 ・夏季大会参加料  １０，０００円

・2021年度の野球規則及び競技者必携

・出場選手登録表２部（20名以内として下さい）

（記入用紙はホームページからダウンロードしてください）

※記入した出場選手登録表 Excelを下記の広報アドレスへもメールください。

広報 鍋野 nomigaku@gmail.com

ご不明な点がありましたら、事務局かホームページまでお問合せ願います。

事務局 森本 和昭 mailto:sw27358@bj8.so-net.ne.jp HP：http://www.nomigaku.jp/

以上

mailto:nomigaku@gmail.com
mailto:sw27358@bj8.so-net.ne.jp
http://www.nomigaku.jp/